Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

подведения итогов  открытого аукциона в электронной форме

«02» июня  2011г.                                                                              № 0187300005811000168-3
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Заместитель председателя единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):

1. Кузнецова Т.П. – начальник управления экономической политики;

Члены  комиссии:

2. Градович В.В. – заместитель председателя Думы города Югорска;

3. Долгодворова Т.И.- заместитель главы администрации города;

4.Первушина Т.А. – заместитель директора департамента, начальник управления бюджетного учета, отчетности и кассового исполнения бюджета;

5. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

6. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

 Всего присутствовали 6 членов комиссии, что составляет 60 % от общего количества членов.
Представитель заказчика: Чулошникова Людмила Павловна  – начальник  отдела материально-технического снабжения, МУ «Центральная городская больница города  Югорска».

1.Наименование аукциона: открытый аукцион в электронной форме  среди субъектов малого предпринимательства №0187300005811000168  на право заключения муниципального контракта на поставку медицинского оборудования.

Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005811000168, дата публикации  13.05.2011.

2. Муниципальный заказчик: Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение «Центральная городская больница г.Югорска». Почтовый адрес: 628260, ул. Попова,29, г.Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 26 мая 2011 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2011 год.

5. На основании протокола проведения открытого аукциона в электронной форме от 31.05.2011 года единой комиссией были рассмотрены вторые части заявок следующих участников открытого аукциона в электронной форме:
	№ по ранжированию
	Порядковый номер заявки
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Предложение участника аукциона о цене контракта

	1
	1
	Название поставщика

Общество с ограниченной ответственностью «МедиРон»

ИНН

6673192547

КПП

667301001

Место нахождения

620000, Свердловская обл, ул.22 Партсъезда, д.15 - 2

Почтовый адрес

620000, Свердловская обл, ул.22 Партсъезда, д.15 - 2

Контактный телефон

8 343 330-77-10

	145487.85

	2
	4
	Название поставщика

Общество с ограниченной ответственностью «Потенциал»
ИНН

6658355282

КПП

665801001

Место нахождения

620620043, Свердловская обл, Екатеринбург г, ул.Викулова, д.59/3 - 13

Почтовый адрес

620043, Свердловская обл, Екатеринбург г, ул.Викулова, д.59/3 - 13

Контактный телефон

+73433813030

	146786.55

	3
	9
	Название поставщика

Общество с ограниченной ответственностью "Медицинские проекты"
ИНН

6670253791

КПП

667001001

Место нахождения

620137, Свердловская обл, Екатеринбург г, ул.Д.Зверева, д.31/6

Почтовый адрес

620012, Свердловская обл, Екатеринбург г, ул.Ильича, д.17 - а/я 229

Контактный телефон

(343) 201-73-65

	151804.60

	4
	5
	Название поставщика

Общество с ограниченной ответственностью "Тюмень-РОКС"
ИНН

7203091711

КПП

720201001

Место нахождения

625048, Тюменская обл, Тюмень, ул.Малыгина, д.59/15 -

Почтовый адрес

625048, Тюменская обл, Тюмень, ул.Малыгина, д.59/15 -

Контактный телефон

8 3452 342387

	154402.00

	5
	7
	Название поставщика

Общество с ограниченной ответственностью "Ижевская Медицина"
ИНН

1833043723

КПП

183301001

Место нахождения

426035, Удмуртская Респ, Ижевск г, ул.ул.Софьи Ковалевской, д.4а

Почтовый адрес

426035, Удмуртская Респ, Ижевск г, ул.ул.Софьи Ковалевской, д.4а

Контактный телефон

+7 3412 72 22 72

	172000.00

	6
	3
	Название поставщика

Общество с ограниченной ответственностью "Кодвис"
ИНН

7204033670

КПП

720301001

Место нахождения

625039, Тюменская обл, ул.50 лет Октября, д.51/1а

Почтовый адрес

625039, Тюменская обл, ул.50 лет Октября, д.51/1а

Контактный телефон

(3452) 20-70-04

	179701.30

7. В результате рассмотрения вторых частей заявок принято решение о соответствии следующих заявок на участие в открытом аукционе требованиям, установленным документацией об открытом аукционе в электронной форме:

- Общество с ограниченной ответственностью «МедиРон»,

- Общество с ограниченной ответственностью «Потенциал»,

- Общество с ограниченной ответственностью "Медицинские проекты",

- Общество с ограниченной ответственностью "Тюмень-РОКС",

- Общество с ограниченной ответственностью "Ижевская Медицина",

- Общество с ограниченной ответственностью "Кодвис".

8. В результате рассмотрения вторых частей заявок и протокола аукциона и на основании протокола проведения открытого аукциона в электронной форме от 31.05.2011  победителем  открытого аукциона в электронной форме признается Общество с ограниченной ответственностью «МедиРон»,  с ценой муниципального контракта 145487,85 (рублей.

9. Настоящий протокол подведения итогов открытого аукциона в электронной форме подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о соответствии/несоответствии заявок участников размещения заказа требованиям документации об аукционе

	Решение члена комиссии о соответствии/несоответствии заявок участников размещения заказа требованиям документации об аукционе
	Подпись члена комиссии
	Член комиссии

	Мое решение о соответствии/несоответствии заявок участников размещения заказа требованиям документации об аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 7 настоящего протокола

	Т.П.Кузнецова

	Мое решение о соответствии/несоответствии заявок участников размещения заказа требованиям документации об аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 7 настоящего протокола

	В.В.Градович

	Мое решение о соответствии/несоответствии заявок участников размещения заказа требованиям документации об аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 7 настоящего протокола

	Т.И.Долгодворова

	Мое решение о соответствии/несоответствии заявок участников размещения заказа требованиям документации об аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 7 настоящего протокола

	Н.А. Тельнова

	Мое решение о соответствии/несоответствии заявок участников размещения заказа требованиям документации об аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 7 настоящего протокола

	Т.А.Первушина

	Мое решение о соответствии/несоответствии заявок участников размещения заказа требованиям документации об аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 7 настоящего протокола

	Н.Б.Захарова

Заместитель председателя комиссии:                                                               Т.П.Кузнецова

Члены  комиссии:

                                                                                                         _________________В.В.Градович

_____________Т.И.Долгодворова

           ________________  Т.А.Первушина

     __________________Н.А. Тельнова

___________________Н.Б. Захарова

Представитель заказчика:                                                      _______________Л.П. Чулошникова
Приложение 1

к протоколу подведения итогов

открытого аукциона

от «2 » июня 2011 г. № 0187300005811000168-3

Таблица рассмотрения заявок

открытый аукцион в электронной форме  на право заключения  муниципального контракта среди субъектов малого предпринимательства
на поставку  медицинского оборудования
                                   Заказчик: МУ «Центральная  городская  больница  г.Югорска»

	№ п/п
	Обязательные требования
	Наименование участника размещения заказа

	ООО «МедиРон»,

г. Екатеринбург
	ООО  «Потенциал»,

г. Екатеринбург
	ООО «Медицинские проекты»,

г. Екатеринбург
	ООО

«Тюмень-Рокс»,
г. Тюмень
	ООО «Ижевская   медицина»,

г. Ижевск
	ООО «Кодвис»,

г. Тюмень

	1
	Порядковый номер заявки
	1 (один)
	4 (четыре)
	9 (девять)
	5 (пять)
	7(семь)
	3 (три)

	2
	Непроведение ликвидации Участника  размещения заказа – юридического лица или отсутствие решения арбитражного суда о признании участника размещения заказа - юридического лица, индивидуального предпринимателя банкротом и об открытии конкурсного производства
	не проводится

	не проводится

	не проводится

	не проводится

	не проводится

	не проводится

	3
	Неприостановление деятельности  Участника  размещения заказа в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, на день подачи заявки на участие в аукционе
	не приостановлена

	не приостановлена

	не приостановлена

	не приостановлена

	не приостановлена

	не приостановлена

	4
	Отсутствие  у  Участника  размещения заказа задолженности по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты любого уровня или государственные внебюджетные фонды за прошедший календарный год, размер которой  превышает 25 % балансовой стоимости  активов Участника  размещения заказа по данным бухгалтерской отчетности за последний завершенный отчетный период
	не превышает 25% балансовой стоимости

(двадцать пять  процентов)

	не превышает 25% балансовой стоимости

(двадцать пять  процентов)

	не превышает 25% балансовой стоимости

(двадцать пять  процентов)

	не превышает 25% балансовой стоимости

(двадцать пять  процентов)

	не превышает 25% балансовой стоимости

(двадцать пять  процентов)

	не превышает 25% балансовой стоимости

(двадцать пять  процентов)

	4
	Отсутствие сведений, об участнике размещения заказав в реестре недобросовестных поставщиков
	отсутствуют

	отсутствуют

	отсутствуют
	отсутствуют

	отсутствуют
	отсутствуют

	5
	Принадлежность к субъектам малого предпринимательства
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	6
	Объем предоставляемых документов и сведений второй части заяви
	в объеме, установленном документацией об аукционе
	в объеме, установленном документацией об аукционе
	в объеме, установленном документацией об аукционе
	в объеме, установленном документацией об аукционе
	в объеме, установленном документацией об аукционе
	в объеме, установленном документацией об аукционе

	7
	№ по ранжированию
	1(первый)
	2 (второй)
	3 (третий)
	4 (четвёртый)
	5 (пятый)
	6 (шестой)

	8
	Цена контракта   259 740,00
	145 487,85
	146 786,55
	151 804,60
	154 402,00
	172 000,00
	179 701,30